
Uchwa ła Nr 105/XVIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17 czerwca 2004r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawieranie porozumie ń  z organami administracji 
rządowej i samorządowej w sprawach dot. pomocy spo łecznej 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
i ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo łecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża zgodę  na zawieranie porozumień  z organami administracji rządowej 
i samorządowej w zakresie realizowanych przez powiat zada ń  wynikających z 
ustawy o pomocy społecznej. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

-wodniczący Rady 
• . u Bydgo iego 

f t 
He i ryk Baum 



Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo łecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593) 
zmieniła procedury w zakresie finansowania pomocy spo łecznej — instytucjonalnej 
w zakresie: 

- umieszczania mieszkańców w domach pomocy spo łecznej — art. 59 ustawy, 
- umieszczania dzieci w placówkach opieku ńczo — wychowawczych lub rodzinie 

zastępczej — art. 86 ust. 4 ustawy. 
W powyższych sprawach przewidziano instytucj ę  prawną  — porozumienie —
zawierane przez powiat prowadz ący placówkę  a organami administracji rz ądowej 
i samorządowej w sprawie umieszczania i ponoszenia wydatków z tym 
związanych. 


	Page 1
	Page 2

